

Green Vision IVS

Pilumvej 18
6100 Haderslev

Årsrapport
7. april 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2018

Peter Lautrup Nyland
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Green Vision IVS
Pillumvej 18
6100 Haderslev

CVR-nr: 38560395

Regnskabsår: 07/04/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive en administration og viceværts forretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 07.04.17 - 31.12.17 udviser et resultat på DKK 19.280. Balancen viser en egenkapital på DKK 19.380.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning har der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 7. apr. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning		133.150
Eksterne omkostninger		-76.115
Bruttoresultat		57.035
Personaleomkostninger		-30.129
Resultat af ordinær primær drift		26.906
Øvrige finansielle omkostninger		-2.188
Ordinært resultat før skat		24.718
Skat af årets resultat		-5.438
Årets resultat		19.280
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		19.280
I alt		19.280

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Likvide beholdninger		50.675
Kortfristede aktiver i alt		50.675
Aktiver i alt		50.675

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		100
Overført resultat		19.280
Egenkapital i alt		19.380
Skyldig selskabsskat		5.438
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		10.957
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.900
Kortfristede forpligtelser i alt		31.295
Forpligtelser i alt		31.295
Passiver i alt		50.675